Hose Herren

Diese Herrenhose im Cargostyle hat einen

praktische SchlitzreiBverschluss der fiir eine

einfache Handhabung sorgt, wéhrend der Dehnbund
zusétzlichen Tragekomfort bietet. Mit zwei
Schenkeltaschen, einer Gesaltasche und zwei
Eingrifftaschen bietet die Hose ausreichend Stauraum
fir personliche Gegenstande. Die Giirtelschlaufen
ermoglichen eine individuelle Anpassung.

Produktdetails

Farbe: Schwarz

Geschlecht: Herren

Verschluss: SchlitzreiBverschluss
Ausstattung: 2 Schenkeltaschen, 2

Eingrifftaschen, 1 GeséBtasche,
Gurtelschlaufen, Dehnbund

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle

Pflege

& & O3

Art.-Nr. Farbe GroBe
V1005509 Schwarz 42
V1005507 Schwarz 44
WiBU TextilPlus GmbH o /
ubenianbel &infach und schnell bestellen!

22926 Ahrensburg & T 04102 483-4240

F 04102 483-994 240

www.wibu.care

o T0732330188-1
F 0732 33 01 88-15

EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE textil@wibu-gruppe.de office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

V1005505
V1005503
V1005502
V1005501
V1005500
V1005508
V1005506
V1005504

WiBU TextilPlus GmbH
An der Strusbek 26
22926 Ahrensburg

www.wibu.care
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE

Farbe GroBe
Schwarz 46
Schwarz 48
Schwarz 50
Schwarz 52
Schwarz 54
Schwarz 56
Schwarz 58
Schwarz 60
&infach und schnell bestellen!

& T 04102 483-4240
F 04102 483-994 240
textil@wibu-gruppe.de

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 0188-15
office@wibu.at

Sortimentsanderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



