



Hose Herren

Diese Herrenhose im Cargostyle hat einen praktische Schlitzreißverschluss der für eine einfache Handhabung sorgt, während der Dehbund zusätzlichen Tragekomfort bietet. Mit zwei Schenkeltaschen, einer Gesäßtasche und zwei Eingriffetaschen bietet die Hose ausreichend Stauraum für persönliche Gegenstände. Die Gürtelschlaufen ermöglichen eine individuelle Anpassung.

Material

65% Polyester, 35% Baumwolle

Pflege



Produktdetails

Farbe:	Schwarz
Geschlecht:	Herren
Verschluss:	Schlitzreißverschluss
Ausstattung:	2 Schenkeltaschen, 2 Eingrifftaschen, 1 Gesäßtasche, Gürtelschlaufen, Dehbund

Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005509	Schwarz	42
V1005507	Schwarz	44



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1005505	Schwarz	46
V1005503	Schwarz	48
V1005502	Schwarz	50
V1005501	Schwarz	52
V1005500	Schwarz	54
V1005508	Schwarz	56
V1005506	Schwarz	58
V1005504	Schwarz	60

